中国银行业监督管理委员会关于福建省农村信用社联合社申

请银行卡(借记卡)业务的批复 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_320366.htm 中国银行业监督管理

委员会关于福建省农村信用社联合社申请银行卡（借记卡）

业务的批复福建省农村信用社联合社： 你联社《关于申请统

一品牌银行卡的请示》（闽农信[2006]448号）收悉。现批复

如下： 一、同意你联社关于福建省辖内农村信用社（含农村

合作银行、农村商业银行，下同）开办统一品牌银行卡（借

记卡）的申请，委托单位经福建银监局批准，并经你联社同

意可以开办银行卡（借记卡）业务。核准《福建省辖内农村

信用社万通卡（借记卡）章程》。 二、福建省辖内农村信用

社银行卡（借记卡）的发行和管理，须遵守《中国银行业监

督管理委员会合作金融机构行政许可事项实施办法》（2006

年第3号令）、《银行卡业务管理办法》（银发[1999]17号）

、《中国银行业监督管理委员会关于规范农村信用社银行卡

（借记卡）业务市场准入问题的通知》（银监发[2006]30号）

等相关法规和规范性文件规定，符合银行卡统一的业务规范

、技术标准和内部控制要求，并按规定另行申请“银联”标

识。 三、你联社应督促各县（市）联社、农村合作银行、农

村商业银行认真落实结算账户管理、大额现金支付管理及银

行卡（借记卡）业务管理的有关规定，督促辖内农村信用社

建立健全相应的内部控制制度和风险防范措施，确保该项业

务稳健发展。 四、你联社每年要对银行卡（借记卡）业务运

行管理和风险控制情况进行全面的检查评估，并向福建银监

局和银监会提交书面评估报告。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com